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Delfossestraße

Parkplatz

Einfahrt

Käthe-Paulus-Straße

4 Takt Hangar

Eingang 1

Eingang 2

Eingang 3

Michael Schumacher Hangar
V8 Hotel

Historische

Empfangshalle

1

7

4

10

2

8

5

11

3

9

6

14 17 20 22

15
18 21 23

16 19

12

13

2

1

3

4

5

6

8

13

7

12

11

10

9

15
14

18

21

22

23

17

19

20

Einfahrt
KVB-Linie 5   
Haltestelle „IKEA 
Am Butzweilerhof“
ca. 350 m Fußweg  
zur Motorworld

Ikea 

16

anreise zum familienfest
kvb-linie 5 bis Zur haltestelle „IKEA Am Butzweilerhof“

MOtorworld köln | rheinland Butzweilerstraße 35-39 • 50829 Köln

tipp fürs navi: butzweilerhofallee

was passiert wo? hier finden sie alles auf einen blick.

Große Bühne 

Kinder-Mitmachzirkus Latibul

Peter Lustig Bauwagen & Experimentierzelt

Carrera-Bahn mit Fahrradantrieb

ACV Abschleppwagen in Aktion

Apollo-Truck mit gratis Sehtests

Große Inszenierung 60 Jahre 
ACV Automobilgeschichte 

Private Collection von Formel-1- 
Legende Michael Schumacher

Cars & Shops

Oldtimer-Show

Ausstellung ACV Sportfahrzeuge

Autogrammstunde mit
GRIP-Moderator Det Müller

Slalomparcours Sportfahrzeuge, 
Jugendkarts & E-Karts

ACV Infostand + Gewinnspiel

Unsere Kooperationspartner Dachboxking, Carglass,
RUF Jugendreisen, Res-QR, reBike

Unser Kooperationspartner Deutsche Verkehrswacht

Coffee World – ACV OC Köln lrh.
(DEVK GSt. Robert Wullen)

Ahoi! – by Steffen Henssler

MOTO Foodgarage – Pizza Pasta Bar

Abacco‘s Steakhouse
Das Premium Steakrestaurant

Foodtruck – Brennwerk XXL 
Holzkohlegrill mit Bratwurst, Krakauer, Schweine-
nackensteak, Putensteak, Currywurst & Pommes

Foodtruck – Buns & Sons 
Pulled Pork & Pulled Jackfruit Burger

Getränke Rundtheke

Musik & familienprogramm

ausstellungen

stände essen & trinken


